


Edição 1.425 | Ano 9
07 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CHAMADA PÚBLICA
AVISO DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WXLFXUMU-AYB1HAWI-GUSSVXGO-ZR7WNQYO
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 116/2021
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº PR11-2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66,
com sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA:  CENAC - CENTRO DE ANALISES CLINICAS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, com sede na Rua/Av. Palmeiras,  nº 310, Centro,  Cidade de Caravelas, Estado Bahia,
inscrita no CNPJ sob o nº 04.951.393/0001-70.

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada em serviços de laboratório a fim de
suprir  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  em exames  laboratoriais  seja  por
demanda agendada ou  referenciada  nas  Unidades Básicas  de Saúde,  bem como,  atender  as
necessidades da secretaria deste Município.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 8.666/93 e suas alterações.  

PREÇO GLOBAL ESTIMADO:  R$ 319.999,86 (trezentos e dezenove mil, novecentos e noventa
e nove reais e oitenta e seis centavos).

VIGÊNCIA:  O Prazo de duração deste contrato será de  08/06/2021 a 31/12/2021, podendo ser
prorrogado  através  de  termo  aditivo,  se  assim  concordarem  os  contratantes,  nos  termos  da
legislação vigente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 085/2021
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº PR5-2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66,
com sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: PAPELARIA E VARIEDADES TEIXEIRA SERRA LTDA,  pessoa jurídica de direito
privado, com sede na Praça Das Nações Unidas, nº 01 E, Centro, Cidade de Itamaraju, Estado
Bahia, CEP Nº. 45.836-000, inscrita no CNPJ sob o nº 13.147.837/0001-00.

OBJETO: Aquisição de materiais de papelaria e expediente diversos para atender as necessidades
da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  de  forma  parcelada,  conforme  Processo  Administrativo  nº
504/2021. 

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 8.666/93 e suas alterações.  

PREÇO GLOBAL ESTIMADO: R$ 715,90 (setecentos e quinze e noventa centavos). 

VIGÊNCIA:  O Prazo de duração deste contrato será de  22/06/2021 a 30/09/2021, podendo ser
prorrogado  através  de  termo  aditivo,  se  assim  concordarem  os  contratantes,  nos  termos  da
legislação vigente.

Edição 1.425 | Ano 9
07 de julho de 2021

Página 3

EXTRATOS DE CONTRATOS

Certificação Digital: WXLFXUMU-AYB1HAWI-GUSSVXGO-ZR7WNQYO
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 129/2021
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº PR015-2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66,
com sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: SILVA & SALOMAO LTDA - EPP., inscrita no CNPJ sob o Nº 15.492.180/0001-43,
com sede na Rua Felinto Muller, nº. 31 – B, Centro, Teixeira de Freitas/ BA, CEP: nº. 45.985-116.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais gráficos (Diário
de classe), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste Município,
conforme discriminado no Processo  Administrativo  nº  047/2021,  Pregão Presencial/Registro  de
Preços nº 015/2020, Proposta da CONTRATADA.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 8.666/93 e suas alterações.  

PREÇO GLOBAL ESTIMADO:  R$ 82.440,00 (oitenta e dois mil, quatrocentos e quarenta reais).

VIGÊNCIA:  O Prazo de duração deste contrato será de  22/06/2021 a 30/09/2021, podendo ser
prorrogado  através  de  termo  aditivo,  se  assim  concordarem  os  contratantes,  nos  termos  da
legislação vigente.

Edição 1.425 | Ano 9
07 de julho de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: WXLFXUMU-AYB1HAWI-GUSSVXGO-ZR7WNQYO
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

EXTRATO DE ATA 036/2021

EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SOCIEDADE  EMPRESARIAL  ESPECIALIZADA
PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS DIVERSOS PARA
ATENDER  AS  FUTURAS  DEMANDAS  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DE
FORMA  PARCELADA  CONFORME  NECESSIDADE  DOS  SETORES  E
DEPARTAMENTOS  DA  ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA PELO  SISTEMA  DE
REGISTROS  DE  PREÇOS  TIPO  “MENOR  PREÇO  POR  ITEM.”COM  VALOR
ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES.

RESUMO DA ATA: Fica registrado o menor valor global em favor da empresa licitante J P S
COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI inscrita no CNPJ nº 34.394.528/0001-04.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID. QUA
NT.

VALOR
UNITARIO

VALOR TOTAL

1

APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, 9.000
BTUS, SOMENTE FRIO, NOVO, MODELO EM LINHA DE
FABRICAÇÃO,  FORNECIDO  EM  EMBALAGEM
LACRADA,  COM  AS  SEGUINTES  CARACTERÍSTICAS
MÍNIMAS: 

A) SISTEMA INVERTER;

B) TIPO DE CICLO FRIO; 

C) 03 VELOCIDADES DE VENTILAÇÃO OU SUPERIOR; 

D) BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; 

E)  ETIQUETA  NACIONAL  DE  CONSERVAÇÃO  DE
ENERGIA PROCEL “A”, “B” OU “C”; 

F) EVAPORADORA COM DISPLAY DIGITAL; 

G)  CONTROLE  REMOTO  SEM  FIO  DIGITAL
ACOMPANHADO  DE  PILHAS;  H)  UTILIZE  GÁS
REFRIGERANTE  ECOLÓGICO,  QUE  NÃO  AGRIDE  E
NEM DANIFIQUE A CAMADA DE OZÔNIO; 

I) FILTRO DE AR REMOVÍVEL E LAVÁVEL; 

J) TENSÃO DE 220V;

K)  GABINETE  DO  EVAPORADOR  CONSTRUÍDO  EM
PLÁSTICO INJETÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR
BRANCA; 

L) MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS.

M) INSTALAÇÃO.

ELGIN UND 50 R$
2.150,00

R$ 107.500,00

2 APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT,
12.000 BTUS, SOMENTE FRIO, NOVO, MODELO
EM  LINHA  DE  FABRICAÇÃO,  FORNECIDO  EM
EMBALAGEM  LACRADA,  COM  AS  SEGUINTES
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 

A) SISTEMA INVERTER;

ELGIN UND 50 R$
2.350,00

R$ 117.500,00

___________________________________________________________________________________________

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.425 | Ano 9
07 de julho de 2021

Página 5

EXTRATODE ATADE REGISTRODE PREÇO

Certificação Digital: WXLFXUMU-AYB1HAWI-GUSSVXGO-ZR7WNQYO
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

B) TIPO DE CICLO FRIO; 

C)  03  VELOCIDADES  DE  VENTILAÇÃO  OU
SUPERIOR; 

D) BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; 

E) ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE
ENERGIA PROCEL “A”, “B” OU “C”; 

F) EVAPORADORA COM DISPLAY DIGITAL; 

G)  CONTROLE  REMOTO  SEM  FIO  DIGITAL
ACOMPANHADO  DE  PILHAS;  H)  UTILIZE  GÁS
REFRIGERANTE ECOLÓGICO, QUE NÃO AGRIDE
E NEM DANIFIQUE A CAMADA DE OZÔNIO; 

I) FILTRO DE AR REMOVÍVEL E LAVÁVEL; 

J) TENSÃO DE 220V;

K)  GABINETE  DO  EVAPORADOR  CONSTRUÍDO
EM  PLÁSTICO  INJETÁVEL  DE  ALTA
RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA; 

L) MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS.

M) INSTALAÇÃO.

3 APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT,
PISO  TETO,  18.000  BTUS,  SOMENTE  FRIO,
NOVO,  MODELO  EM  LINHA  DE  FABRICAÇÃO,
FORNECIDO  EM  EMBALAGEM  LACRADA,  COM
AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 

A) SISTEMA INVERTER; 

B) TIPO DE CICLO FRIO; 

C)  03  VELOCIDADES  DE  VENTILAÇÃO  OU
SUPERIOR; 

D) BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; 

E) ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE
ENERGIA PROCEL “A”, “B” OU “C”; 

F) EVAPORADORA COM DISPLAY DIGITAL; 

G)  CONTROLE  REMOTO  SEM  FIO  DIGITAL
ACOMPANHADO DE PILHAS; 

H)  UTILIZE  GÁS  REFRIGERANTE  ECOLÓGICO,
QUE NÃO AGRIDE E NEM DANIFIQUE A CAMADA
DE OZÔNIO; 

I) FILTRO DE AR REMOVÍVEL E LAVÁVEL; 

J) TENSÃO DE 220V; 

K)  GABINETE  DO  EVAPORADOR  CONSTRUÍDO
EM  PLÁSTICO  INJETÁVEL  DE  ALTA
RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA; 

ELGIN UND 30 R$
3.500,00

R$ 105.000,00

___________________________________________________________________________________________

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.425 | Ano 9
07 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: WXLFXUMU-AYB1HAWI-GUSSVXGO-ZR7WNQYO
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

L) MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS.

M) INSTALAÇÃO.

4

APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT,
PISO  TETO,  24.000  BTUS,  SOMENTE  FRIO,
NOVO,  MODELO  EM  LINHA  DE  FABRICAÇÃO,
FORNECIDO  EM  EMBALAGEM  LACRADA,  COM
AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 

A) SISTEMA INVERTER; 

B) TIPO DE CICLO FRIO; 

C)  03  VELOCIDADES  DE  VENTILAÇÃO  OU
SUPERIOR; 

D) BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; 

E) ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE
ENERGIA PROCEL “A”, “B” OU “C”; 

F) EVAPORADORA COM DISPLAY DIGITAL; 

G)  CONTROLE  REMOTO  SEM  FIO  DIGITAL
ACOMPANHADO DE PILHAS; 

H)  UTILIZE  GÁS  REFRIGERANTE  ECOLÓGICO,
QUE NÃO AGRIDE E NEM DANIFIQUE A CAMADA
DE OZÔNIO; 

I) FILTRO DE AR REMOVÍVEL E LAVÁVEL; 

J) TENSÃO DE 220V; 

K)  GABINETE  DO  EVAPORADOR  CONSTRUÍDO
EM  PLÁSTICO  INJETÁVEL  DE  ALTA
RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA; 

L) MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS.

M) INSTALAÇÃO.

ELGIN UND 30 R$
4.100,00

R$ 123.000,00

Data de validade: 07/07/2021 a 07/07/2022

Alcobaça/BA, 07 de julho de 2021

___________________________________________________________________________________________

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.425 | Ano 9
07 de julho de 2021

Página 7

Certificação Digital: WXLFXUMU-AYB1HAWI-GUSSVXGO-ZR7WNQYO
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

 
EXTRATO DE ATA 037/2021

EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SOCIEDADE  EMPRESARIAL
ESPECIALIZADA  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS,  NÃO
ELENCADOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO E
DO CAPS (CENTRO DE APOIO PSICOSSOCIAL), CONFORME TERMO DE
REFERENCIA  ANEXO  A  ESTE  EDITAL  E  DEMAIS  CONDIÇÕES
EDITALICIASPELO SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS TIPO “MENOR
PREÇO POR ITEM.” COM VALOR ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES.

RESUMO DA ATA: Fica registrado o menor valor em favor da empresa licitante DROGARIA
OLIVEIRA & ARAUJO LTDA inscrita no CNPJ nº 27.310.120/0001-41.

Atender as necessidades do CAPS (Centro de Atenção Psicossocial).GRUPO 1

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID. QUANT
PREV

VALOR
UNITARIO

VALOR TOTAL

3 Pregabalina 150mg - cápsula TEUTO CAPSULA 12000 R$ 1,61 R$ 19.320,00

5 Alprazolam 1 mg - liberação lenta EMS COMPRI
MIDO 

10000 R$ 0,29 R$ 2.900,00

6 Alprazolam 2 mg - liberação lenta GERMED COMPRI
MIDO

10000 R$ 0,52 R$ 5.200,00

10 Bromazepam 6 mg - liberação controlada GERMED COMPRI
MIDO

10000 R$ 0,50 R$ 5.000,00

13 Clonazepam 2mg - comprimido GEOLAB COMPRI
MIDO

20000 R$ 0,28 R$ 5.600,00

17
Tramadol  cloridrato,  dosagem:  50  mg  -

liberação lenta

TEUTO COMPRI
MIDO

15000 R$ 1,67 R$ 25.050,00

20 Zolpidem - 10 mg - comprimido TEUTO COMPRI
MIDO

10000 R$ 1,16 R$ 11.600,00

24
Venlafaxina,  composição:  sal  cloridrato,

concentração: 150 mg - comprimido

CELLERA COMPRI
MIDO

8000 R$ 3,55 R$ 28.400,00

Atender as necessidades da Central de Abastecimento Farmacêuico GRUPO 2

___________________________________________________________________________________________

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.425 | Ano 9
07 de julho de 2021

Página 8

EXTRATODE ATADE REGISTRODE PREÇO

Certificação Digital: WXLFXUMU-AYB1HAWI-GUSSVXGO-ZR7WNQYO
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID. QUANT
PREV

VALOR
UNITARIO

VALOR TOTAL

1
Meloxicam,  concentração:  7,5  mg   -

comprimido

TEUTO COMPRI
MIDO

5000 R$ 0,44 R$ 2.200,00

2
Meloxicam,  concentração:  15  mg  -

comprimido

ZYDUS COMPRI
MIDO

5000 R$ 0,36 R$ 1.800,00

3

Cetoprofeno,  concentraçao:  150  mg,  forma

farmaceuica:  liberação  prolongada  –

comprimido

EMS COMPRI
MIDO

5000 R$ 2,43 R$ 12.150,00

6
Clortalidona,  dosagem:  12,5  mg  -

comprimido

EMS COMPRI
MIDO

15000 R$ 0,20 R$ 3.000,00

9

Pantoprazol,  composição:  sódico  sesqui-

hidratado,  concentração:  20  mg,  adicional:

liberação controlada - cápsula

LEGRAN
D

CAPSULA 4200 R$ 0,43 R$ 1.806,00

11
Domperidona, dosagem: 1 mg,ml, indicação:

suspensão oral

EUROFA
RMA

SUSPEN
SÃO

1000 R$ 17,65 R$ 17.650,00

14
Ácido aceilsalicílico, dosagem: 100 mg, ipo

uso: tamponado - comprimido

SIGMA COMPRI
MIDO

6000 R$ 0,62 R$ 3.720,00

18
Rivaroxabana,  concentração:  15  mg  -

comprimido

BAYER COMPRI
MIDO

2800 R$ 9,99 R$ 27.972,00

22

Nimesulida,  composição:  nimesulida

betaciclodextrina,  concentração:  400  mg  -

comprimido

FARMAS
A

COMPRI
MIDO

500 R$ 3,16 R$ 1.580,00

25

Amoxicilina,  princípio  aivo:  associada  com

clavulanato  de  potássio,  concentração:

875mg + 125mg - comprimido

CELLERA COMPRI
MIDO

4200 R$ 4,09 R$ 17.178,00

28
Nitazoxanida, concentração: 20 mg,ml, forma

farmacêuica: pó p, suspensão oral

EUROFA
RMA

SUSPEN
SÃO 

2000 R$ 21,03 R$ 42.060,00

31
Montelucaste  sódico,  dosagem:  10  mg  -

comprimido

GEOLAB COMPRI
MIDO

600 R$ 0,83 R$ 498,00

34 Ramipril, concentração: 5mg - comprimido LIBBS COMPRI
MIDO

8000 R$ 2,00 R$ 16.000,00

38
Cetoprofeno,  concentraçao:  100  mg  -

comprimido

MEDLEY COMPRI
MIDO

2000 R$ 1,65 R$ 3.300,00

42
Colecalciferol,  concentração:  50.000  ui  -

comprimido.

ALTHAIA COMPRI
MIDO

20000 R$ 7,41 R$ 148.200,00

45

Ezeimiba,  composição:  associado  à

sinvastaina, concentração: 10mg + 10 mg -

comprimido

EMS COMPRI
MIDO

600 R$ 2,07 R$ 1.242,00

___________________________________________________________________________________________

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.425 | Ano 9
07 de julho de 2021

Página 9

Certificação Digital: WXLFXUMU-AYB1HAWI-GUSSVXGO-ZR7WNQYO
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

46
Rosuvastaina,  composição:  cálcica,

concentração: 20 mg - comprimido

EMS COMPRI
MIDO

2000 R$ 1,16 R$ 2.320,00

49 Acido Ascorbico 100mg/mL – IV  - 5Ml Hipolador AMPOLA 2000 R$ 1,52 R$ 3.040,00

Data de validade: 07/07/2021 a 07/07/2022

Alcobaça/BA, 07 de julho de 2021

___________________________________________________________________________________________

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.425 | Ano 9
07 de julho de 2021

Página 10

Certificação Digital: WXLFXUMU-AYB1HAWI-GUSSVXGO-ZR7WNQYO
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



AVISO DE CONVOCAÇÃO 
CHAMADA PUBLICA AGRICULTURA FAMILIAR Nº 3-2021 – FME

Processo Administrativo n.º 16/2021

Comunicado. Em conformidade com o disposto na Lei  nº. 11.947/2009 e Resoluções nº

26/2013 c/c 05/2020 do FNDE/CD, o município de Alcobaça/BA, por meio da Secretaria

Municipal de Educação, torna público aos participantes da Chamada Pública N° 3-2021,

objeto aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, a fim de serem utilizados

pela Secretaria Municipal de Educação na composição dos kits de gêneros alimentícios da

alimentação  escolar,  para  os  estudantes  da  rede  pública  municipal  deste  município,

conforme  descrito  no  edital  e  seus  anexos,  o  seguinte,  levando  em  consideração  as

deliberações acostadas aos autos processo em epigrafe,  a partir  deste ato,  fica desde já

convocada  às  entidades  proponentes/licitantes:  Cooperativa  dos  Pequenos  Prod.  e

Empreended.  da  Costa  do  Descobrimento  -  CNPJ.  19.563.555/0001-70;  Cooperativa

Agropecuária  do Extremo sul da Bahia – CNPJ. 15.056.631/0001-08 e Associação dos

Produtores Rurais da Costa da Baleia e do Descobrimento do Extremo Sul da Bahia -

CNPJ: 18.259.695/0001-96, para comparecerem na retomada do procedimento licitatório,

que realizar-se-á no  dia 12/07/2021 - 13:00 (treze horas),  na COPEL situada a Pça São

Bernardo,  330,  Centro,  Alcobaça/BA,  07  de  julho  de  2021  -  Secretario  Municipal  de

Educação – Carlos Lindemberg Muniz.

Edição 1.425 | Ano 9
07 de julho de 2021

Página 11

AVISO DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: WXLFXUMU-AYB1HAWI-GUSSVXGO-ZR7WNQYO
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATOS DE CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO 

	ATA
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

	CHAMADA PÚBLICA
	AVISO DE CONVOCAÇÃO


		2021-07-07T16:32:52-0300




